SEZIONE X-X

A = 3

PIANTA CHIAVE
N

FABBRICATI

FOT-ASSEMBLAGGIO VELIVOL
FO2-PROVE VELIVOLI
FO4-VERNICIATURA VELIVOLI
FO5-PROVE VELIVOLI
FO6A-PROVE MOTORI
FO7-PROVE VELIVOLI
FO8-PROVE VELIVOLI
FO?-MAGAZZINO
FO?A-MAGAZZINO VELIVOLI

%E
L
4:%
=i
=
=i
=i
=
=
=i
=i
=
=i
=i
=i
=
=i
=i
=
=
=i
=i
=
=i
=i
=i
=
=i
=i
=
i
i

bbb e

F10-DEPOSITO ESPLOSIVI
F11-GUARDIOLA

F12-MENSA AZIENDALE
F13-MANUTENZIONE FABBRICATI
F14-UFFICI

F15-CENTRALE TECNOLOGICA

. F16-PRODUZIONE PARTI AERONAUTICHE
F17-PLATEA ECOLOGICA
F18-PRODUZIONE E ASSEMBLAGGIO
F19-SEDE VVF E UFFICI

F20-SOSTA VELIVOLI

P
B

&

e
bbb b
PR T
T
T e

+

n.6M20*80 n.6M12*60

n6M12+60 N.BM20*80

— i T T

F4-AB36 F4-AB32

n.6M20*80 n.6M20*80
n. 14M12*60 —
Il Il Il Il Il Il

|
|

F4-AB32 F4-AB36

F4-AB34 |

o~
o

o ]

40| 60 408 1000 1000 1000 1000 1000 1000 408 60
3 1 ”60‘ 1 1 1 1 1 1 1 1 ”60

i
4—2] “_1] PIANTA CHIAVE FO4

1=1 2—2 S3—=3 4-—4 S — 9 6—6
Scala1:10 Scala 1:10 Scala1:10 Scala1:10 Scala1:10 Scala1:10

immi] [imm) E fimmi] immi] E

|

. NUOVI @22 DA i NN
M 12* 60 NUOVI @14 DA M20"80 ESEGUIRE IN OPERA il ] &

ESEGUIRE IN OPERA - \ ovi 31 . M20* 90
F4-AB34\ / F4-AB36 / FaAB32 | A M12°60 cluovigteon M20"80 Jouowon v
F4-AB37 \ /7 F4-AB37 /7 F4-AB17

e F4-AB32 e
X (%% | i LlVELLl FO4
45| | 140 | |45 45| | 140 | |45 ‘ ‘ F4-AB17
+— — ‘ ‘ 45 160 ‘ 45 45 ‘ 150 ‘ 45 LIVELLO 4
(I (. 1 — 45‘ 160 ‘45 LVELLO 3
LIVELLO 2
LIVELLO 1

SEZIONE Z-Z

‘—4—9 'TE)—’ ’6_’ SCALA1:15
I

I 1 10 1 1 1 ﬁ‘,‘“WWW“ﬂT"ﬂTW“ﬂTWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW

LIVELLO 1 — PIANO TERRA GENERALE (SERIE 1000)

LIVELLO 2 — PIANO MEZZANINO TECNICO (SERIE 2000)

LIVELLO 3 — COPERTURA PARTE BASSA E PRIMO PIANO PARTE ALTA (SERIE 3000)
LIVELLO 4 - COPERTURA ALTA (SERIE 4000)

- s A :; NOTE
i P 3
| + 4+ + :
| PN |
3 SR i
3 R I o o 3
| 95 v H e 96 !
3 n.6M20*80 e n.6M20* 80 n. 14 M 12* 60 3
I n.6M12*60 !
; g N O L e vl ; — \ \ \ .
o | ] | T | | F4-AB35 ]
F4-AB37 F4.AB17
40 500 500 475 60 40 40 160 | 408 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 40
T 1 ‘ 60 6 > 60 7
l4—> l5_>
E-E F—F
W “m“ 25
D-D C-C F4-AB31 5 G-0C
c-¢C 9 )
S A=A 49, | 149 Q_D‘ S e - W /ﬂm]f e L
F4-AB33 Qﬂ FAB33 | PABSS P iwli 3 N 3 ‘ e v 7
- - | | | o | |
F4-AB33 S = — | oo ¢Hi | N 2 U | hEpS i$ 3 S |
: . ¢ : : i — : , \ ‘ b1l ¢
o & ; = | IPE300 ! Saldare in opera W / M 12* 40 I I
S| g 5 | ° - — : ﬁﬁ’ \{ﬂ IPE300 |
N o M16*60 i NUOVI @18 DA ¢ i Esgggl\/RoE?l\]%géRA m ‘ - il NUOVO @18 DA‘
ESEGUIRE IN OPERA | [ PE300 F4-AB31 35J ESEGUIRE IN OPERA
IPE300 ! 7
E M16*50 ﬂ
ESPGURE NOPERY, At 1 ﬂ PER POSIZIONAMENTO DETTAGLI
T - VEDERE TAV. F04-S-SM68/SM69/SM70
~~~~~~~ o0
16°50 H IR i M 16 60 2 v ; F4-AB31
SO | — T il F4-AB33
F4-AB33 //\L%‘%: o = 4411 Jo o), i ”1 XL [ N H 7777777 oo ;
i . ]\ NN ih 1 | F4-AB29 I : :
A ii M 16* 60 A :\‘ ‘/: 77777 #‘::T 77777 o B I | F4-AB29 Xf M12*40 M16*55
I I ! i jl I r i
”””” o I e le | c N it —
DETTAGLIO ‘A’ | i " 158 T I ]\ o
boeeesd L oo F i 3 DETTAGLIO 'E'
DETTAGLIO 'B' j ,,,,,,, .
DETTAGLIO D'
DETTAGLIO 'C'
H—=H K=K
24
. W W f:,ia:—:—:;— W L—L
7 E: § =1 J—J r
e 2 T e
Saldare in opera >—%]\ A 3 /w F4-AB31 T T M16°5 o Suldare| >_%]/'
/ N~
; F4_AB18 i p— o i ‘ ,7;_1_” /K ; alaare In opera 9: '_“: %41:
: M ! | N 1| 4 : i 3
< j § S Sl I Fa-AB28 e i
‘ Jﬁ | | Al RaTh: - e
| | | T IPE300;
Saldare in opera >—%]/ F4-AB30
| | T
Fessssgges===1 o F4-AB31 IPE300 A
,,,,,,,,,,,,,, ‘ T | TTE e Rt i I
17 !
: | | | ! t e i
N ) | _ L L
o H o M12* 40 ) F4-AB28 H Wi a0 o
Il 7 [Fall I
(/| ‘ DETTAGLIO 'G T o DETTAGLIO L
N | —
] F4-AB18 DETTAGLIO 'H K oo K
H I H I
o "0 i
DETTAGLIO 'F' DETTAGLIO'I'




